
UCHWAŁA NR XXXII/160/21 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
gminy (sołtysów) i zasad jej wypłacania 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę przysługującą sołtysowi za wykonywanie obowiązków przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej gminy Grabowo w wysokości 300 zł (słownie: trzysta złotych). 

§ 2. Dieta, o której mowa w § 1, wypłacana jest każdorazowo za udział w sesji Rady Gminy Grabowo po 
potwierdzeniu podpisem na liście obecności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIX/103/20 Rady Gminy Grabowo z dnia 3 sierpnia 2020 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diety przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy 
(sołtysów) i zasad jej wypłacania (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego poz. 3553). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2C9FF7-7EF0-4D5C-BAEB-3CB3178080BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


